道 路 掘 削 許 可 申 請 書

  年  月  日

 伊都振興局長 様

                 住 所 〒

                 氏 名                   ○印

                    担当者

                    ＴＥＬ

                    E-mail

 次のとおり道路の掘削をしたいので申請します。

掘削の目的

掘 削 場 所

路線名

場 所

掘削の面積

（下段は本

復旧）

幅 長   さ 面   積

ｍ ｍ ㎡

ｍ ｍ ㎡

工事の期間
  年   月   日 ～   年   月   日

                        のうち   日間

昼夜間の別 昼 間 工 事 ・ 夜 間 工 事

備 考

損害賠償責任負担請書

   本申請に係る県道（国道）           線

             工事の施行に当たって、第三者

  又は県に損害をおよぼしたときは、いっさいの賠償責任

  を負います。

      年   月   日

   伊都振興局長  殿

        住 所

        氏 名            印

道 路 掘 削 許 可 申 請 書

令和元年 ５月 １日

 伊都振興局長 様

                 住 所 〒０００－００００

                     和歌山県伊都郡○○○-○○

          氏 名 株式会社 和歌山工事事務所 代表者 和歌山 太郎 ○印

                    担当者 和歌山 次郎

                    ＴＥＬ ０００－０００００

                    E-mail  ００００００＠００００

 次のとおり道路の掘削をしたいので申請します。

掘削の目的 水道引き込みのため

掘 削 場 所

路線名 （国道）国道○○○号/（県道）○○線

場 所 和歌山県伊都郡○○○町◎◎番地-０

掘削の面積

（下段は本

復旧）

幅 長   さ 面   積

２．００ｍ ５．００ｍ １０．００㎡

３．００ｍ ７．００ｍ ２１．００㎡

工事の期間
令 和 元 年  ５ 月 ３ ０ 日 ～ 令 和 元 年 ６ 月 １ ５ 日

                        のうち ５日間

昼夜間の別
昼 間 工 事 ・ 夜 間 工 事

備 考
その他の事由があればお書き下さい。

（例）工事発注者 ○○市●●●●課○○○○○ TEL ０００－００００

※処理に時間を要するた

め、工事予定日の３週間前

には提出ください。

記入例

損害賠償責任負担請書

   本申請に係る国道●●●号、県道●●●線への水道引き込

みの工事施工に当たって、第三者又は県に損害をおよぼしたと

きは、いっさいの賠償責任を負います。

      令和元年 ５月 １日

   伊都振興局長  殿

    住 所 ０００－００００
        和歌山県伊都郡○○○ -○○

    氏 名 株式会社 和歌山工事事務所 代表者 和歌山 太郎 印